
537,221

2,771

387

100,947

305

3,798

48,013

198,265

10,266

21,316

10,906

7,387

14,641

34,135

14,483

2,701

16,709

25,610

3,111

21,470

151,945

869

382

97,010

251

2,181

30,555

1,060

6,815

23

144

16

91

141

5,698

24

12

4

1,027

5,642

309,950

50

3

3,024

49

1,570

17,122

196,088

3,009

21,136

9,185

6,381

14,362

22,347

7,381

－

406

2,354

1,477

4,006

12,005

47

－

55

－

7

6

669

29

22

1,476

65

7

154

40

2

2,419

4,206

331

2,470

8,433

4

－

－

－

14

21

145

14

11

5

653

3

60

1

2,592

4,316

467

92

35

10,073,327

364,003

3,781

3,170,894

24,250

49,375

684,171

1,757,714

434,558

510,595

266,121

379,306

144,239

370,282

356,246

129,761

319,878

431,474

97,522

579,157

3,060,242

11,432

3,448

2,425,749

21,231

15,230

186,059

28,359

161,564

26,012

41,231

90

2,199

10,282

72,890

10,323

311

13

10,114

33,705

3,321,397

412

52

140,973

1,826

21,776

138,496

1,620,292

63,483

300,774

166,798

278,896

102,341

214,117

197,615

－

5,116

7,582

25,213

35,635

297,648

481

－

826

－

51

22

4,071

129

418

20,088

14,924

832

18,455

1,162

46

28,732

162,571

1,791

43,049

418,640

110

－

－

－

956

825

667

6,819

193

147

42,786

100

8,254

31

118,468

183,946

49,721

4,600

1,017

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國104年12月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,652

1,652

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

131

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

126

3

－

1

3,799

110

2

855

5

26

309

219

384

120

93

56

64

180

169

－

90

109

171

837

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

49,267

－

－

3

－

－

－

84

15

4

3

216

114

11,253

1,194

82

9,340

18,467

13

8,479

4,524

4,524

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

7,323

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

19

7,270

33

－

1

2,280,937

58,960

281

603,327

1,193

11,362

358,769

103,463

200,346

183,159

37,812

42,285

37,920

50,108

78,217

－

28,381

18,179

55,378

411,797

288,084

288,084

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

394,532

－

－

19

－

－

－

862

2,217

39

45

325

847

69,066

6,331

905

66,122

193,375

426

53,953

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國104年12月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 2月19日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


